
 

     

Program letního příměstského tábora 2022 

             1. turnus – CHRÁNÍME PŘÍRODU  
                     (11.7. – 15.7. 2022) 
 
Pondělí 11. 7.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Rumpold – exkurze – Jak šetřit životní prostředí 
Oběd: Vodňany  
Co do přírody nepatří - kvíz 
 
Úterý 12.7.   
Jak chráníme přírodu - beseda 
Oběd: Vodňany 
My a příroda 
 
Středa 13.7.  
Přírodovědné muzeum Semenec (odjezd 8.00 hod.) 
Oběd: s sebou 
Temelín – exkurze (příjezd 16.hod.) 
 
  
 

Čtvrtek 14.7.  

Písek Sladovna – Voda mne napadá (odjezd 8.hod.) 
Oběd: Písek 
Rozhlédni se do kraje - Rozhledna Jarník  
(příjezd 16. hod.) 
 
Pátek 15.7. 
Galerie Vodňany – Krásy vodňanského okolí 
Oběd: Vodňany  
Procházka kolem řeky, hry 
 
Kontaktní osoby:  
Hanna Brožová, tel. 734274447  
Roman Hýbl, tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 



 

Program letního příměstského tábora 2022 

 

2. turnus – MÁME RÁDI ZVÍŘATA 

                    (18.7. – 22.7. 2022) 

 
Pondělí 18.7.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Pojďte s námi za raky - Rechle - exkurze 
Oběd: Vodňany  
Kynologický klub – ukázka výcviku psů 
 
Úterý 19.7.  
Blatná všema smysly, beseda (odjezd 8. hod.) 
Oběd: Blatná 
Zámecká obora (příjezd 16.hod.) 
 
Středa 20.7.   
ZOO Hluboká nad Vltavou (odjezd 8.30 hod.) 
Oběd: s sebou 
Lovecký zámek (příjezd 16.hod.)  
 

 
Čtvrtek 21.7.   
Stožice – koně (tam pěšky, zpět bus) 
Oběd: Vodňany 
Čavyně – daňčí obora (opékání špekáčků) 
 
Pátek 22.7.  
Rybářská škola – muzeum, akvaria 
Oběd: Vodňany 
Prohlídka sádek - beseda 
 
 
 
Kontaktní osoby:  
Hanna Brožová, tel. 734274447 
Roman Hýbl, tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 



 

Program letního příměstského tábora 2022 

             3. turnus – ČAROKRÁSNÝ LES 
                     (25.7. – 29.7. 2022) 
 
 
Pondělí  25. 7.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Co žije v řece - exkurze 
Oběd: Vodňany  
Chelčická zastavení – lázně  
Hvožďany 
 
Úterý 26.7.  
Víš, co žije v čarokrásném lese? Zapoj fantazii.. 
Oběd:  Vodňany 
Život v lese – beseda a návštěva bažantnice 
 
Středa 27.7.   
Kovářov – Zeměráj –program (odjezd 8.hod.) 
Oběd: s sebou 
Kovářov – Zeměráj (příjezd 16.hod.) 
 
 

Čtvrtek 28.7.  
Prachatice – Infocentrum (odjezd vlakem v 7:45) 
Oběd: Prachatice 
Prachatice – Areál lesních her (příjezd vlakem 
v 16:10 hod.) 
 
Pátek 29.7.  
Galerie Vodňany – I tady kdysi stál les… 
Oběd: Vodňany  
Zvířata trochu jinak - beseda 
 
 
Kontaktní osoby:  
Edita Hazuková DiS, tel. 60436193 
Hanna Brožová, tel. 734274447 
Roman Hýbl, tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 


